Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TCP1A105M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCP1A105M8R Details PDF
TCP1A105M8R
Hersteller-Teilenummer: TCP1A105M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 1UF 10V 20% 0805
Datenblätter: TCP1A105M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2418 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCP1A105M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 1UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2418 pcs Stock
Serie TC
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 1µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 17.5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCP1A475M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
TCP12P
Apex Tool Group
SOLDERING IRON 40W 12V
TCP1A225M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0805
TCP1A155M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 1.5UF 10V 20% 0805
TCP1002
TCP
TCP SOP20
TCP121-1
TOSHIBA
TOSHIBA SOP4
TCP1354
TCS
TCS SOT23-5
TCP1A106M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
AP2127K-3.3TRG1 AP3152FG-7 BU4830G-TR BUK762RO-40C DCR1375SBA26
DG9433DS-T1-E3 GFF300E14 GM6251-1.8ST89R JMK212BJ226KG-T LA7784-MPB-E
LP2901MX LT3014EDD#TRPBF MAX5900AAEUT MDIS1501TH SKMD100/02E
SUD10P06-280L TCP-3012H-DT TCP-3027H-DT TCP-3027N-DT TCP-3047H-DT
TCP-3047N-DT TCP-3056H-DT TCP-3056N-DT TCP-3068N-DT TCP-3082H-DT
TCP-3082N-DT TCP-3112H-DT TCP-3133H-DT TCP-3139H-DT TCP-3147H-DT
TCP-3182H-DT TCP-3407N-DT TCP-4039UB-DT TCP-4056UB-DT TCP-4068UB-DT
TCP-4082UB-DT TCP-4118UB-DT TCP-4127UB-DT TCP-4182UB-DT TCP0J106M8R
TCP0J156M8R TCP0J226M8R TCP1.25A TCP1A106M8R TCP1C105M8R
TCPT1200 TPIC74101QPWPRQ1 TPS76033DBVTG4 V48A3V3T264A VI-273-CY